24.04.2023 г. № 21/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О НАЗНАЧЕНИИ КОМИССИИ ПО КОНТРОЛЮ
ЗА УНИЧТОЖЕНИЕМ ПОСЕВОВ ДИКОРАСТУЩЕЙ
[bookmark: _GoBack]КОНОПЛИ НА ТЕРРИТОРИИ ПОРОГСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

   В целях выявления и своевременного выявления, и уничтожения очагов произрастания дикорастущей конопли на территории Порогского муниципального образования:

1. Назначить комиссию по контролю за уничтожением посевов дикорастущей конопли на территории Порогского муниципального образования в составе:

Новиков А.М. – глава Порогского муниципального образования – председатель комиссии;
Русанова Ю.А. – главный специалист Порогского муниципального образования - секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Серенева Н.А. – секретарь- руководитель администрации Порогского МО
Авсиевич А.В.  – депутат думы Порогского МО администрации
Усачева О.В.. - директор МКУК Порогского МО

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Порогского
муниципального образования                                           А.М. Новиков